
  
 
 
 
                                                                   

              

              

                                               Białystok, dnia 07.06.2021 r. 
 

 

wg rozdzielnika 

 

 

I. ODRZUCENIE OFERT 

II. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: przebudowę sieci wodociągowej  

i sieci kanalizacyjnej sanitarnej z przyłączami w ul. Wołyńskiej w Białymstoku. 

Nr ref. TI - III /33/2021 

 

I. Odrzucenie oferty Wykonawcy PHU „Hydro-San” Jan Lulewicz Jeroniki 60,  

16-070 Choroszcz: 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 44 ust. 3 

„Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku stosowania przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (…)- dalej w skrócie zwanym 

„Regulaminem”, odrzuca ofertę Wykonawcy PHU „Hydro-San” Jan Lulewicz, Jeroniki 60,  

16-070 Choroszcz, ponieważ Wykonawca na żądanie Zamawiającego nie udzielił wyjaśnień 

oraz nie złożył dowodów mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. 

UZASADNIENIE: 

Zamawiający pismem z dnia 20.05.2021r. znak: TI-III/681/2021 r. zwrócił się do 

Wykonawcy PHU „Hydro-San” Jan Lulewicz, o udzielenie wyjaśnień oraz złożenie dowodów 

mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. Na dokonanie powyższych czynności został 

wyznaczony termin do dnia 25.05.2021 r. do godz. 11.00. Wykonawca w ww. piśmie został 

poinformowany o konieczności złożenia wyjaśnień oraz przedstawienia dowodów mających 

wpływ na cenę za realizację niniejszego zamówienia, jak również o tym, że obowiązek 

wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny spoczywa na Wykonawcy (ciężar 

dowodu). Mimo poinformowania przez Zamawiającego w piśmie TI-III/681/2021 r.  

o elementach jakie należy uwzględnić w wyjaśnieniach, o przedstawieniu dowodów, skutkach 

o których mowa w § 44 ust. 4, § 43 pkt 3  Regulaminu. Wykonawca nie udzielił żadnych 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 

wasze pismo z dnia  

znak : ……………………   

nasz znak: TI- III/745/ 2021 

data :         2021-06-07 

 



wyjaśnień oraz nie złożył dowodów mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. Zgodnie 

z § 44 ust. 2 Regulaminu obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny, 

spoczywa po stronie wykonawcy.   

Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 

II. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY        

 

 Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 46 ust. 1 i ust. 2 

Regulaminu informuje, że w postępowaniu, w trybie przetargu nieograniczonego, na: 

przebudowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej sanitarnej z przyłączami  

w ul. Wołyńskiej w Białymstoku, Nr ref. TI - III /33/2021, za najkorzystniejszą została uznana 

oferta Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane 

Kazimierz Samborski  

Księżyno, 

ul. Południowa 11A, 

16-001 Kleosin 

Cena oferty brutto: 753 111,17 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE:  

Zgodnie z zapisami Ogłoszenia/SIWZ, oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Instalacyjno – 

Budowlane Kazimierz Samborski jest ważna i otrzymała najwyższą ocenę punktową (100,00 

pkt) oraz spełnia wszystkie warunki postępowania wymagane przez Zamawiającego  

w Ogłoszeniu/SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający uznaje ofertę ww. Wykonawcy za 

najkorzystniejszą.  

 

 

Z poważaniem 

 


